
Nadleśnictwo Ustrzyki Dolne, ul. Rynek 6, 38-700 Ustrzyki Dolne, www.ustrzykidolne.krosno.lasy.gov.pl
tel.: +48 13 461-10-31, fax: +48 13 461-10-33, e-mail: ustrzyki.dolne@krosno.lasy.gov.pl
Bank BNP Paribas Bank Polska S.A 19 2030 0045 1110 0000 0077 8770 www.lasy.gov.pl

Ustrzyki Dolne,18.07.2022 r.

Zn. spr.: SA.270.2.10.2022

INFORMACJA O WYBORZE OFERT

W imieniu Zamawiającego – PGL LP Nadleśnictwo Ustrzyki Dolne, działając na 
podstawie przepisów art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych („ustawa”), informuję o wyborze ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego pn. „Utrzymanie dróg leśnych i składów przejściowych drewna oraz zjazdów 
ze szlaków „Wykonanie i naprawa szlaków operacyjnych w Nadleśnictwie Ustrzyki Dolne 
w 2022 roku – II postępowanie” (dotyczy części zamówienia nr 1, 3, 4 i 5)

1. Dotyczy części nr 1 (Leśnictwo Stebnik)

Na część nr 1 wpłynęły dwie oferty (zestawienie poniżej). Zamawiający wybrał ofertę 
Wykonawcy – SASBUD Przedsiębiorstwo Budowlano-Montażowe Tadeusz Materna (adres: 
Średnia Wieś 6, 38-604 Hoczew). 

Uzasadnienie wyboru oferty:

- prawne – art. 239 ust. 1 ustawy,

- faktyczne – oferta złożona przez ww. Wykonawcę, który nie podlega wykluczeniu oraz spełnia 
warunki udziału, określone dla przedmiotowego postępowania zgodnie z przepisami ustawy i 
zapisami SWZ. Oferta złożona przez ww. Wykonawcę oceniona została na 100 pkt, w tym: w 
tym w kryterium „Wydłużenie okresu gwarancji” – 40 pkt i w kryterium „Cena” – 60,00 pkt.

Ocena otrzymanych ofert:

przyznane punkty Firma Usługowo Budowlano 
Handlowa Adam Kilarecki (adres: 
Zahoczewie 45, 38-604 Hoczew)

SASBUD Przedsiębiorstwo 
Budowlano-Montażowe Tadeusz 
Materna (adres: 38-604 Hoczew 
Średnia Wieś 6)

cena 56,94 60,00 

wydłużenie okresu 
gwarancji

40,00 40,00

łączna ocena oferty
96,94 100,00

2. Dotyczy części nr 3 (Leśnictwo Teleśnica)

Na część nr 3 wpłynęły trzy oferty (zestawienie poniżej). Zamawiający wybrał ofertę Wykonawcy 
– SASBUD Przedsiębiorstwo Budowlano-Montażowe Tadeusz Materna (adres: Średnia Wieś 
6, 38-604 Hoczew). 



Uzasadnienie wyboru oferty:

- prawne – art. 239 ust. 1 ustawy,

- faktyczne – oferta złożona przez ww. Wykonawcę, który nie podlega wykluczeniu oraz spełnia 
warunki udziału, określone dla przedmiotowego postępowania zgodnie z przepisami ustawy i 
zapisami SWZ. Oferta złożona przez ww. Wykonawcę oceniona została na 100 pkt, w tym: w 
tym w kryterium „Wydłużenie okresu gwarancji” – 40 pkt i w kryterium „Cena” – 60,00 pkt.

Ocena otrzymanych ofert:

przyznane punkty Firma Usługowo 
Budowlano 
Handlowa Adam 
Kilarecki (adres: 
Zahoczewie 45, 38-
604 Hoczew)

Wiesław Smaga Usługi 
i Roboty Ziemne 
„SMAGA”

SASBUD 
Przedsiębiorstwo 
Budowlano-Montażowe 
Tadeusz Materna (adres: 
38-604 Hoczew Średnia 
Wieś 6)

cena 37,24 53,04 60

wydłużenie okresu 
gwarancji

40,00 40,00 40,00

łączna ocena oferty
77,24 93,04 100,00

3. Dotyczy części nr 4 (Leśnictwo Wańkowa )

Na część nr 4 wpłynęły dwie oferty (zestawienie poniżej). Zamawiający wybrał ofertę 
Wykonawcy – Firma Usługowo- Handlowa Warado Warchoł Radomir (adres: 38-623  Bóbrka 
152). Komisja wnioskuje o jej wybór.

Uzasadnienie wyboru oferty:

- prawne – art. 239 ust. 1 ustawy,

- faktyczne – oferta złożona przez ww. Wykonawcę, który nie podlega wykluczeniu oraz spełnia 
warunki udziału, określone dla przedmiotowego postępowania zgodnie z przepisami ustawy i 
zapisami SWZ. Oferta złożona przez ww. Wykonawcę oceniona została na 100 pkt, w tym: w 
tym w kryterium „Wydłużenie okresu gwarancji” – 40 pkt i w kryterium „Cena” – 60,00 pkt.

Ocena otrzymanych ofert:

przyznane punkty Firma Usługowo – Handlowa 
Budowlano – Transportowa 
Henryk Biłas, (adres: 
Zawadka 50, 38-711 
Ropienka)

Firma Usługowo- Handlowa 
Warado Warchoł Radomir
(adres: 38-623  Bóbrka 152)

cena  28,42 60,00

wydłużenie okresu gwarancji 40,00 40,00

łączna ocena oferty 68,42 100,00



4. Dotyczy części nr 5 (Leśnictwo Żuków)
Na część nr 5 wpłynęły dwie oferty (zestawienie poniżej). Zamawiający wybrał ofertę 
Wykonawcy – Firma Usługowo- Handlowa Warado Warchoł Radomir (adres: 38-623  Bóbrka 
152). Komisja wnioskuje o jej wybór.

Uzasadnienie wyboru oferty:

- prawne – art. 239 ust. 1 ustawy,

- faktyczne – oferta złożona przez ww. Wykonawcę, który nie podlega wykluczeniu oraz spełnia 
warunki udziału, określone dla przedmiotowego postępowania zgodnie z przepisami ustawy i 
zapisami SWZ. Oferta złożona przez ww. Wykonawcę oceniona została na 100 pkt, w tym: w 
tym w kryterium „Wydłużenie okresu gwarancji” – 40 pkt i w kryterium „Cena” – 60,00 pkt.

Ocena otrzymanych ofert:
przyznane punkty Wiesław Smaga Usługi i 

Roboty Ziemne „SMAGA”
Firma Usługowo- Handlowa 
Warado Warchoł Radomir
(adres: 38-623  Bóbrka 152)

cena 47,86 60,00

wydłużenie okresu gwarancji 40,00 40,00

łączna ocena oferty 87,86 100,00

5. Termin zawarcia umowy w sprawie przedmiotowego zamówienia – zgodnie z art. 
308 ust. 2 ustawy, tj. w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego pisma.

Nadleśniczy
Maciej Szpiech

43001.98395.53055



Otrzymują:
1) Sz.P. Zbigniew Prasoł, jozef.prasol@o2.pl 
2) Sz.P. Tadeusz Popiel, trans.tadeusz@o2.pl 
3) Sz.P. Eugeniusz Kos, kos007@poczta.fm 
4) Sz.P. Kamil Popiel, trans.sklad@op.pl 
5) Sz.P. Wiesław Smaga, smagae@wp.pl 
6) Strona internetowa postępowania

mailto:jozef.prasol@o2.pl
mailto:trans.tadeusz@o2.pl
mailto:kos007@poczta.fm
mailto:trans.sklad@op.pl
mailto:smagae@wp.pl

		2022-07-18T12:58:51+0000
	Maciej Szpiech




